
MUNICIPIO DE SALVADOR ALVARADO

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO 
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2024 

(Cifras en Pesos)
IC-EAA-08-2406

Saldo Final Variaci6n del 
Periodo

Abonos del 
Periodo

Saldo Inicial Cargos del 
PeriodoConcepto

33,081,045.08
26,557,003.68
22,832,888.11

1,006,542.59
642,038.94

892,549,145.62
43,252,255.78

37,794,952.25

1,443,428.59

1,699,640.83

668,512,628.44

666,716,209.90
259,005,949.52

395,039,196.46

1,519,153.86

701,593,673.52
693,273,213.58
281,838,837.63

396,045,739.05

2,161,192.80

859,468,100.54
16,695,252.10
14,962,064.14

436,886.00

1,057,601.89

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes 
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 
Inventarios 
Almacenes

Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos Circulantes 
Otros Activos Circulantes 
ACTIVO NO CIRCULANTE 
Inversiones Financieras a Largo Plazo 
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 
Bienes Muebles 
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes 
Activos Diferidos

Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos no Circulantes 
Otros Activos no Circulantes

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

0.000.00o.ooo.oo0.00
2,075,534.042,314,234.1111,151,910.0613,227,444.10238,700.07

0.000.000.000.00 0.00
0.000.000.000.000.00

6,524,041.40849,296,889.841,796,418.548,320,459.94842,772,848.44
0.000.000.000.000.00
0.000.000.000.000.00

7,000,328.98
899,790.64

2,668.00
-1,378,746.22

417,672.32 804,738,089.26
66,145,123.52 

1,418,469.41 
1,378,746.22 -23,129,582.34

7,418,001.30
899,790.64

2,668.00

797,737,760.28
65,245,332.88

1,415,801.41

-21,750,836.12

0.00

0.00

0.00
0.000.000.000.000.00
0.000.00 

124,789.99

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

0.000.000.00
0.000.000.00124,789.99

L.C.P. CARMEN MARIA LEON ANGULOLIC. DANIEL PARRA MONTO'LIC. ARMANDO CAMACHO AGUILAR
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